

فوتبال

دل‌نگرانی‌های کاریدو برای سفر به قطر
هم‌کنعانی‌زادگان نیست، هم‌اورونوف

پرسپولیسی‌ها در حالی مهبای دیدار با السد قطر می‌شوند که در این مسابقه، دو مهره کلیدی خود را در اختیار ندارند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، سرخ‌پوشان پایتخت در هفته هفتم لیگ برتر روز چهاردهم مهرماه به مصاف چادرملو رفتند که این مسابقه با تک‌گل لحظه آخری گئورگی گولسیانی به سود پرسپولیس خاتمه یافت تا سرخ‌ها با وجود انجام یک بازی کمتر از سپاهان، در فاصله دو امتیازی تا صدر جدول قرار گیرند. بعد از آن مسابقه، طبق برنامه‌ریزی انجام‌شده از سوی سازمان لیگ، قرار بود که پرسپولیسی‌ها روز بیست‌وششم مهرماه به مصاف ملوان بندرانزلی بروند که این دیدار به دلیل ترافیک بازی‌های ملی و آسیایی، به تعویق افتاد. شاگردان خسان کارلوس کاریدو بعد از تعویق جدال با ملوان، حالا باید خود را برای نبرد با السد قطر آماده کنند؛ مسابقه‌ای که روز دوشنبه سی‌ام مهرماه برگزار خواهد شد و در فاصله پنج روز تا انجام این مسابقه، سرمربی اسپانیایی سرخ‌پوشان چشم‌انتظار بازگشت بازیکنان ملی‌پوش خود است. پرسپولیس در دو بازی اخیر خود در لیگ نخیکنان آسیا، برابر الاهلی شکست خورد و مقابل پاختاکور هم نتوانست بیش از یک امتیاز کسب کند تا سرخ‌پوشان با کسب فقط یک امتیاز از شش امتیاز ممکن، راه سختی برای حضور در جمع هشت تیم برتر و صعود به دور حذفی رقابت‌ها داشته باشند.

چالش فقدان ستاره‌ها در اردو

پرسپولیس در فیفادی اخیر، الکسیس کندوز را در اردوی تیم ملی الجزایر داشت که عملکرد درخشانی را هم از خود به جای گذاشت، گئورگی گولسیانی به تیم ملی گرجستان دعوت شد، اوستون اورونوف با وجود مصدومیت به اردوی تیم ملی ازبکستان رفت و میلاد محمدی هم همراه کاروان تیم ملی ایران بود. هر چهار بازیکن ملی‌پوش پرسپولیس در فیفادی اخیر فرصت بازی در تیم‌های کشور خود را به دست آوردند که کندوز و محمدی بیشترین بازی را انجام دادند و گولسیانی و اورونوف در دومین مسابقه ملی در فیفادی اخیر به میدان نرفتند. نکته جالب توجه اینکه کندوز و گولسیانی قرار نیست به تهران سفر کنند و در اردوی قطر به جمع بازیکنان پرسپولیس ملحق می‌شوند تا با کمترین جلسه تمرینی ممکن برای جدال با السد آماده شوند.

اورونوف نمی‌رسد، شرایط کنعانی‌زادگان مطلوب نیست

اوستون اورونوف با وجود مصدومیت در جمع بازیکنان ملی‌پوش ازبکستان حضور یافت و حتی در دیدار با ایران هم برای دقایقی به میدان رفت که این حضور باعث تشدید مصدومیت اورونوف شد و حالا پیگیری‌های بیشتر نشان می‌دهد که ستاره ازبکستانی سرخ‌ها نمی‌تواند این تیم را در جدال با السد همراهی کند. ضمن آنکه بعد از مصدومیت ایجادشده برای محمدحسین کنعانی‌زادگان در جدال پرسپولیس مقابل چادرملو، او هم از دسترس کادر فنی سرخ‌پوشان خارج است و همین مسئله باعث شده تا کاریدو کار سختی برای چینی‌ش ترکیب تیمش برابر السد داشته باشد.

آماده‌باش به مرتضی و امید

مرتضی پورعلی‌گنجی در یک سال اخیر از شرایط آرمانی دور بوده اما به نظر می‌رسد که جدی‌ترین گزینه جانشینی محمدحسین کنعانی‌زادگان است تا زوج گئورگی گولسیانی در قلب خط دفاعی سرخ‌ها شود. البته فرشاد فرجی هم می‌تواند برابر السد به میدان برود اما تجربه بازی پورعلی‌گنجی در فوتبال قطر به‌ویژه تیم السد باعث شده تا او شانس بیشتری برای حضور در ترکیب سرخ‌ها داشته باشد. ضمن آنکه گفته می‌شود با توجه به رفع مصدومیت امید عالیشاه، این ستاره باتجربه، جدی‌ترین گزینه مدنظر کاریدو برای پرکردن جای خالی اورونوف است و باید دید سرخ‌پوشان در غیاب دو ستاره کلیدی‌شان، می‌توانند با دست پر از دوحه به تهران بازگردند یا روزهای بحرانی‌شان در مسابقات لیگ نخیکنان ادامه‌دار است.

لیونل مسی از علی‌دایی عبور کرد

هفته دهم از دور مقدماتی جام جهانی فوتبال در آمریکای جنوبی با برتری پرگل آرژانتین و برزیل به پایان رسید. به گزارش ایرنا، هفته دهم دور مقدماتی جام جهانی آمریکای جنوبی در حالی بامداد دیروز با برگزاری پنج دیدار به پایان رسید که برزیل و آرژانتین توانستند با نتایج پرگل میهمانان خود را بدرقه کنند. در مهم‌ترین دیدار آرژانتین که از لیونل مسی بهره می‌برد، به مصاف تیم بولیوی رفت که در نهایت با نتیجه ۶ بر صفر این تیم را شکست داد. مسی در این دیدار سه گل (دقایق ۸۴ و ۸۶) و دو پاس گل را به نام خود ثبت کرد که از این نظر بهترین بازیکن زمین لقب گرفت. سه گل دیگر آلبی سلسسته در دقایق ۴۳، ۴۴ و ۶۹ نیز به ترتیب از سوی لائوتارو مارتینز، خولین آلوارز و تیاگو آلمادا به ثمر رسید. در حالی کاپیتان آرژانتین پیش از این بازی با ۱۰۹ گل ملی با علی‌دایی در جایگاه دوم قرار گرفته بود که با این سه گل خود توانست نامش را به‌عنوان دومین گل‌زن ملی ثبت کند. او همچنین با هت‌تریک در این بازی به رکورد کریستیانو رونالدو پرتغالی رسید. پیش‌ازاین رونالدو به‌تنهایی با ۱۰ هت‌تریک در بازی‌های ملی رکورددار بود. همچنین در دیگر بازی حساس این رقابت‌ها برزیل مقابل پرو قرار گرفت و توانست میهمان خود را با چهار گل شکست دهد. برای سلسانو در این دیدار رافینیا دو بار (دقایق ۳۸ و ۵۰)، اندریاس پیره‌را در دقیقه ۷۱ و لوئیز انریکه در دقیقه ۷۴ گل‌های این تیم را به ثمر رساندند. همچنین در دیگر دیدارهای مقدماتی آمریکای جنوبی کلمبیا با نتیجه ۴ بر صفر شیلی را مغلوب کرد. پاراگوئه نیز ۲ بر یک ونزوئلا را شکست داد. دیدار اروگوئه و اکوادور نیز با نتیجه مساوی بدون گل به پایان رسید. آرژانتین با ۲۲ امتیاز، کلمبیا با ۱۹ امتیاز و اروگوئه و برزیل نیز با ۱۶ امتیاز در رده‌های اول تا چهارم قرار دارند.

ژاپن به رده پانزدهم رسید

تیم ملی همچنان نوزدهم دنیا و دوم آسیا

تیم ملی فوتبال ایران در جدیدترین رده‌بندی فیفا بدون تغییر ماند و همچنان در رده نوزدهم جهان جای دارد. به گزارش ایسنا، رقابت‌های ملی در ماه اکتبر برگزار شدند و تیم ملی فوتبال ایران در این ماه برابر ازبکستان به تساوی رسید و قطر را در انتخابی جام جهانی شکست داد و براساس این بدون تغییر در مقایسه با ماه قبل در رده نوزدهم جهان باقی ماند. تیم ملی فوتبال ژاپن نیز بعد از برتری برابر عربستان در دیدار مقابل استرالیا به تساوی رسید و با این حال یک پله دیگر نیز صعود کرد و حالا تیم پانزدهم دنیاست. در رده‌بندی کلی نیز تیم ملی آرژانتین با وجود توقف مقابل ونزوئلا و برتری برابر بولیوی همچنان در صدر این رده‌بندی ایستاد و فرانسه و اسپانیا نیز در رده‌های دوم و سوم قرار دارند. در بین ۲۰ تیم برتر دنیا، بهترین صعود را آلمان و آمریکا داشتند که هرکدام دو پله صعود کردند. رده‌بندی فیفا در ماه اکتبر به طور رسمی پنجشنبه هفته آینده از سوی سایات فیفا منتشر می‌شود. تیم ملی فوتبال ایران ماه آینده نیز باید در دو دیدار انتخابی جام جهانی به میدان برود. ملی‌پوشان ابتدا در لائوس به مصاف تیم ملی فوتبال کره شمالی خواهند رفت و در ادامه دیدار برگشت را برابر قرقیزستان برگزار خواهند کرد. بازی رفت در اصفهان با تک گل مهدی طارمی به سود تیم ملی خاتمه یافت.

انتقاد بازیکنان و مربیان تیم ملی از تلویزیون

لطفا کانال را عوض کنید



عکس:فارس‌اسپور فوتبال

تیم ملی فوتبال ایران در چهارمین بازی از مرحله نهایی انتخابی جام جهانی در دومی به مصاف تیم قطر رفت و در یک بازی برتر، موفق شد با نتیجه ۴ بریک از سد رقیب عبور کند. این بازی یکی از بهترین نمایش‌های تیم ملی از زمانی بود که امیر قلعه‌نویی سکان هدایت این تیم را بر عهده گرفته بود. البته ایران با همین مربی پیش از این هم توانسته بود قطر کارلوس کی‌روش را در هم بکوبد، ولی از آنجا که آن مسابقه در زمره جدال‌های رسمی به شمار نمی‌رفت، پیروزی اخیر طعم دیگری داشت. این برد درست در روزهایی برای قلعه‌نویی و شاگردانش در تیم ملی به دست آمد که آنها به‌شدت بابت سبکی که در زمین پیاده می‌کردند، زیر ذره‌بین رفته و حتی در آخرین جدال تیم ملی که در اصفهان برگزار شد، از سوی تعدادی از تماشاگران هو شدند. با وجود این، بازیکنان تیم ملی از یک سو و آتالیز خوب کادر فنی از سوی دیگر در جدال با قطر باعث شد تا ایران یکی از نمایش‌های درخور نامش را داشته باشد و سه امتیاز ارزشمند را به دست بیاورد؛ سه امتیازی که رای به صدرنشینی این تیم در گروه اول انتخابی داد و باعث شد ایران ۱۰ امتیازی به دلیل تفاضل گل بهتر، بالاتر از ازبک‌ها قرار بگیرد.

این برد البته چندان بدون حواشی هم نبود. فارغ از کری‌خوانی‌های قابل‌انتظاری که بین بازیکنان دو تیم پیش و پس از مسابقه شکل گرفته بود، اظهارات گزارشگر شبکه سه حین گزارش این بازی هم به انصاری‌فرد نوشت: «داریم مسیر را درست می‌رویم که تعدادی که دوست دارند دیده شوند، دارند به این به‌جا می‌توبند». البته که گزارشگر تنها دلیلی برای انتقاد از فضای تلویزیون در مواجهه با تیم ملی نبود؛ چراکه سرمربی تیم و سردار آزمون، ستاره ایران در جدال با قطر نیز پس از بازی، نسبت به کارشناسان این رسانه نقدهای جهت‌داری داشتند. امیر قلعه‌نویی با گلایه از رئیس سازمان صداوسیما گفت: «نمی‌خواهم ورود کنم، ولی تعجبم از آقای جبلی است که چرا تریبون را به خیلی‌ها می‌دهند. بله ما خیلی ایراد داشتیم، ولی ایرادها با انتقاد سازنده درست می‌شود نه با زدن». سردار آزمون هم گلایه‌ای مشابه داشت: «خواهش می‌کنم کسانی را به‌عنوان کارشناس به برنامه‌ها دعوت کنند که به درد کارشناسی تیم ملی می‌خورند. ما هم یک جا می‌گوییم (کارشناسان منتقد) با کسی مشکل دارند. ۱۰ امتیاز گرفته‌ایم و بسیار عالی کار کرده‌ایم، نمی‌توانند چیزی درباره ما بگویند. فوتبال ۹۰ دقیقه است و نمی‌توانید یک بازی را بر اساس ۱۰ دقیقه اول کارشناسی کنید. این یک بی‌لطفی برای تیم ملی است و مشخص است که از کجا دارند می‌ننند». گلایه مربی و بازیکنان تیم ملی از تلویزیون در شرایطی بازتاب زیادی داشته که این فضا را می‌توان از چند جهت مورد بررسی قرار داد؛ اول اینکه قرار نیست در نقد و انتقاد را به پای خصومت‌های شخصی گذاشت و با تراشیدن دشمن فرضی، سعی در شکل‌گیری توهم توطنه کرد. نباید از یاد برد که کادر فنی تیم

ملی ایران، پیش از این هم نشان داده بودند که تحمل نقد، حتی از نوع سازنده را ندارند. البته که این موارد به معنای تطهیر تلویزیون، گزارشگر و کارشناس آن نخواهد بود؛ این مجموعه پیش از این در حوزه‌های متفاوتی، به‌خصوص اتفاقات سیاسی و اجتماعی، جهت‌گیری‌های یک‌طرفه‌ای داشته که صدای اعتراض بسیاری را بلند کرده است. با وجود این، می‌توان درباره فوتبال از زاویه‌ای دیگر هم به ماجرا نگریت و درخواست کرد که «کانال را عوض کنند».

این روزها به واسطه فعالیت بیشتر شبکه‌های اینترنتی، پخش بازی‌های تیم ملی دیگر انحصارا در اختیار تلویزیون و صداوسیما نخواهد بود. بدیهی است که بین شبکه‌های اینترنتی، جوانان مستعدتری مشغول فعالیت هستند که هم گزارش‌شان اعصاب و روان کسی را به هم نمی‌ریزد و هم جهت‌گیری خاصی که مرتبط با سازمان مربوطه باشد، ندارند. تلویزیون مدت‌هاست که خواستار ماندن چهره‌هایی در مجموعه‌اش شده که «بر مدار باقی مانده‌اند» و آنها‌یسی را که حاضر نبودند بر این مدار باشند، به زعم خود از چرخه خارج کرده است. بدیهی است که با اعمال چنین فاکتوری، داخلی و بیگم مجموعه خارجی، نه به صورت پیمانکار، بلکه مجموعه خارجی به شکل تأمین مالی ورود خواهد کرد. تمام تلاش ما این است که صدردصد کار پیمانکاری ورزشگاه در دست پیمانکاران ایرانی انجام شود.

گزارش

دنیامالی:

مراحل ساخت

ورزشگاه جدید تهران

در حال پیگیری است

وزیر ورزش گفت: درخصوص پیمانکار ورزشگاه جدید تهران باید بگویم یک مجموعه داخلی و یک مجموعه خارجی، به صورت پیمانکار تأمین مالی ورود خواهد کرد. تمام تلاش ما این است که صدردصد کار پیمانکاری ورزشگاه توسط پیمانکاران ایرانی انجام شود. به گزارش تسنیم، احمد دنیامالی در حاشیه جلسه هیئت دولت در پاسخ به پرسشی درباره آخرین وضعیت ساخت ورزشگاه فوتبال در تهران موسم به تهران آرنا، اظهار کرد: اکنون درمورد ساخت ورزشگاه جدید ۱۹۰ هکتار زمین تحویل گرفته‌ایم، اما با توجه به اینکه پروژه بزرگی است و تأمین منابع آن مقررات قانونی خود را دارد، بخشی از آن انجام شده و بخشی دیگر در حال انجام است. درمورد این‌گونه پروژه‌ها گزارش توجیه فنی و اقتصادی و بیوست فرهنگی آن حتما باید تهیه و همه این‌س گزارش‌ها باید در دولت مطرح شود.

او افزود: بعد از اینکه در دولت مطرح شد، ما بایستی مجوزهای بالادستی را در این رابطه که طرح موضوع در جلسه سران قوه است، در دستور کار خود قرار دهیم. به صورت جدی برای ما این موضوع مهم است که پیگیری کرده و آن را به نتیجه برسانیم. وزیر ورزش گفت: درخصوص پیمانکار باید بگویم یک مجموعه داخلی و بیگم مجموعه خارجی، نه به صورت پیمانکار، بلکه مجموعه خارجی به شکل تأمین مالی ورود خواهد کرد. تمام تلاش ما این است که صدردصد کار پیمانکاری ورزشگاه در دست پیمانکاران ایرانی انجام شود.


توفیق اجباری در ترکیب ۱۱انفرد

تحول در چپ و راست تیم ملی

تیم ملی فوتبال ایران با برتری ۴ بر یک برابر قطر در مرحله انتخابی جام جهانی، گام مهمی برای رسیدن به آمریکا برداشت و توانست صدرنشین گروه اول این رقابت‌ها شود. این تیم که در سه بازی گذشته عملکرد نامیدکننده‌ای در خط حمله داشت، در این بازی یکباره شکوفا شد و با درخشش بازیکنانی مثل سردار آزمون و محمد محبی، ۴ بار دروازه رقیب را گشود. شاید همین درخشش کافی باشد تا همه امتیازات در سید بازیکنان فاز هجومی پییده شود، ولی واقعیت این است که درخشش دو بازیکن در خط دفاعی هم از آن دست موضوعاتی بود که حسابی خودنمایی کرد: میلاد محمدی و امید نورافکن. این دو بازیکن که به ترتیب در سمت راست و چپ خط دفاعی ایران بازی کردند، تأثیر بسزایی در روند بازی داشتند. میلاد محمدی کار دشوارتری داشت. او که سال‌ها به عنوان مدافع چپ بازی کرده، در این دیدار به دلیل آنکه صالح حمدانی در بازی قبلی اخراج شد و احتمالا آریا یوسفی آمادگی چندانی برای بازی در پست حمدانی را نداشت، از ابتدا به عنوان مدافع راست تیم ملی به میدان رفت. او در شرایطی برای بازی در این پست انتخاب شد که سمت چپ تیم ملی قطر را در بازیکن سرشناس یعنی عبدالکریم حسن فیزیکی و اکرم عفیف تکنیکی در اختیار داشتند. میلاد از این آزمون سربلند بیرون آمد؛ او نه‌تنها اجازه هنرنمایی به عبدالکریم حسن و نفوذهای زهردارش را نداد، بلکه توانست در چند نوبت اکرم عفیف را هم مهار کند که در نوع خود کار دشواری است. میلاد تلاش کرد در کانال هجومی تیم ملی هم پویا باشد که در چند صحنه به این مهم رسید. به غیر از میلاد، باید از امید نورافکن، سرباز متحول‌شده این روزهای فوتبال ایران هم یاد کرد. او که به واسطه انتقال میلاد به سمت راست خط دفاعی به عنوان دفاع چپ تیم ملی به میدان رفت، نمایش قابل تاملی داشت. نورافکن در بازی با قطر پاس گل‌های اول و چهارم تیم ملی را برای آزمون و محبی فراهم کرد و نقش مهمی در یکی از مهم‌ترین بردهای تیم ملی از زمان حضور امیر قلعه‌نویی داشت. نورافکن در بازی قبلی مقابل ازبکستان هم به عنوان بازیکن تعویضی عملکرد قابل قبولی داشت و حالا جایگاه خود در جمع نفرات تیم ملی را مستحکم‌تر از قبل کرده است. او در بازی اول این مرحله مقابل قرقیزستان هم زمینه‌ساز برد تیم ملی شد و گل مهدی طارمی روی ریاند شوت ستاره ملوان به ثمر رسید.

امید نورافکن از زمان حضور امیر قلعه‌نویی جایگاه ویژه‌ای در تفکرات این سرمربی داشته و هرگاه مصدم نبوده، در فهرست تیم ملی قرار گرفته است. او تا قبل از مصدومیت ابتدای فصل گذشته به جز دیدار ازبکستان در فینال تورنمنت کافا، در دیگر بازی‌های تیم ملی زیر نظر قلعه‌نویی به میدان رفته بود ولی با مصدومیت شدیدی که داشت حضور در جام ملت‌های آسیا را از دست داد. نورافکن از اولین فیفادی پس از جام ملت‌ها دوباره به تیم ملی برگشت و اتفاقاً در اولین مسابقه مقابل ترکمنستان یک گل هم به ثمر رساند. او در هشت بازی اخیر تیم ملی، به جز دو تا، در بقیه فیکس بوده و با درخشش مقابل قطر شانس بیشتری برای ادامه حضورش در ترکیب اصلی دارد.

عملکرد فوق‌العاده نورافکن فقط به چند مسابقه اخیر تیم ملی محدود نمی‌شود و او در مجموع فصل خوبی را سپری می‌کند. ستاره فصل گذشته سپاهان ابتدای فصل برای سپری‌کردن خدمت سربازی راهی ملوان شد و خیلی زودتر در این تیم جا افتاد. نورافکن ۲۷ساله که به کاپیتان ملوان هم تبدیل شده، در هفت بازی لیگ برتر آمار دو گل و دو پاس گل را به ثبت رسانده و با توجه به نمرات «متریکا»، بهترین‌بازیکن فصل تا اینجا‌ی کار بوده است.



موسسه خیریه کهریزک

مومر سید را فلکم ریخاندند

ایز رشته را به تقد جوفانی خریدارم ...


۱۰ مهرماه روز جهانی سالمند گرامی باد.

بیش از ۱۷۵۰ نفر سالمند در

۲ آسایشگاه کهریزک تهران و البرز

زندگی می‌کنند.

۰۴۴۷-۱۰۵۱-۰۸۷۰-۵۰۲۹



۰۲۱- ۸۸۳۱۰۶۸۸

KahrizakCharity.com

KahrizakCharity